DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.098/2025. 

ÓRGÃO LICITANTE: Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 95.684.478/0001-
94. UASG: 985499. OBJETO: Registro de preços de materiais de cama, mesa e banho e 
produtos de higiene pessoal. VALOR ESTIMADO: R$ 238.634,60 (duzentos e trinta e oito 
mil seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos). CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por Item. LOCAL: Sistema Compras.gov.br (https://www.gov.br/compras/pt-br). 
DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 10/10/2025 - 08:30h. OBTENÇÃO DO EDITAL: A 
íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio oficial do Município www.candoi.

[...]

oficinas lúdicas e culturais de canto, capoeira, dança, teatro, fanfarra, desenho artístico, 
matemática através de jogos e informática para atendimentos das turmas de ensino Integral 
da rede Municipal de Ensino. DATA DE ABERTURA: 08/10/2025, às 08:30 horas. VALOR 
MÁXIMO: R$ 302.446,08, (trezentos e dois mil quatrocentos e quarenta e seis reais e oito 
centavos).

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Lici-
tações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.